
 

Доповнення 

до проекту рішення __ сесії міської ради VII скликання  

"Про надання грошової допомоги малозабезпеченим мешканцям міста" 

 

Відповідно до ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні”, згідно п. 3 рішення VIII сесії міської ради VIІ  

скликання 29.11.2016 р. № 444 « Про Програму додаткових гарантій 

соціального захисту громадян у 2017 р.» розглянувши звернення мешканців 

м. Ужгорода, Гараз Є.Я. 17.02.2017р. №Г-00702/06-06, Граб Г. Я. 13.02.2017р. 

№ Г-00585/06-06, Давидова М.В. 09.02.2017р. № Д-00561у, Ключкович Н.А. 

09.02.2017р., № К-00560у 

 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам:  

          1.1 Гр. Гараз Євгенії Яківні, 1961 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***( реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*** ) на лікування у сумі 5000,00 грн. 

1.2 Гр. Граб Галині Ярославівні, 1973 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

*** ) на лікування  у сумі 5000,00 грн. 

          1.3 Гр. Давидову Миколі Валентиновичу, 1974 року народження, 

мешканцю м. Ужгород, *** ( реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *** ) у зв’язку з важким матеріальним становищем у сумі 2000,00 

грн. 

          1.4 Гр. Ключкович Наталії Андріївні, 1981 року народження, мешканці 

м. Ужгород, вул. *** ( реєстраційний номер облікової картки платника 

податків *** ) на лікування у сумі 2000,00 грн. 

           

 

Міський голова                                                                                     Б. Андріїв 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


